
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 227/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA  

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

  

w sprawie wprowadzenia zmiany w dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości w jednostce obsługiwanej w ramach wspólnej obsługi przez Referat 

Usług Wspólnych Urzędu Miasta Milanówka. 

  

Na podstawie art. 10  ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz.120, 295, 1598) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i § 19 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342 z późn.zm.) i Uchwały Nr 248/XXX/17 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 28 lutego 2017 r. ze poźn.zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W dokumentacji zasad (polityki) rachunkowości jednostki obsługiwanej przez Referat Usług 

Wspólnych Urzędu Miasta Milanówka Centrum Usług Społecznych w Milanówku 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 1/VIII/2022 z dnia 3 stycznia 2022r. wprowadza się 

zmianę do wykazu kont. 

 

 

§ 2 

Do wykazu kont dodaje się ZESPÓŁ 3 – Materiały i towary 

 



2 

 

 

 

 

Konto 310 – „Materiały” 

 

Konto 310 służy do ewidencji zapasów materiałów, w tym także opakowań i odpadków, 

znajdujących się w magazynach własnych i obcych oraz we własnym i obcym przerobie. 

Na stronie Wn konta 310 ujmuje się zwiększenie ilości i wartości stanu zapasu materiałów, a 

na stronie Ma – jego zmniejszenia.  

Konto 310 może wykazywać saldo Wn, które wyraża stan zapasów materiałów, w cenach 

zakupu, nabycia lub stałych cenach ewidencyjnych. 

 

§ 3 

Wprowadzona zmiana ma zastosowanie od roku obrotowego 2023. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Referatu Usług Wspólnych.                     

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                            /-/ 

                                                                                                          Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Malińska 


